
Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T EKIPA TEKMOVALEC 1 REZ. TEKMOVALEC 2 REZ. TEKMOVALEC 3 REZ. SKUPNO T

1 HREN LUKA 2006 SD GROSUPLJE 89 87 176 30 1 SD GROSUPLJE HREN LUKA 176 ANDROČEC TINKARA 172 URBAS INJA 167 515 20

2 CVERLE RENE 2006 SD MALA BREZA 91 84 175 26 2 1956 TRBOVLJE STRAKUŠEK HANA 170 ŠOPER JAKOB 168 HAUPTMAN LUKA 172 510 17

3 MOČIVNIK AŽBE 2006 TRIGLAV JAVORNIK 82 92 174 24 3 TRIGLAV  JAVORNIK MOČIVNIK AŽBE 174 BABAČA EDBIN 155 REGEIS LUN 151 480 14

4 ARH GRAMEC ŽAN 2006 SD LESKOVEC 88 85 173 22 4 KISOVEC ŠUŠTAR AŽBE 128 SKUBIC NIKA 186 DRNOVŠEK TESSA 138 452 12

5 HAUPTMAN LUKA 2006 1956 TRBOVLJE 88 84 172 21 5 0 11

6 ŠOLAR TAJ 2006 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 89 82 171 20 6 0 10

7 ŠOPER JAKOB 2006 1956 TRBOVLJE 81 87 168 19 7 0 9

8 PAVLIN SAŠO 2006 SD LESKOVEC 83 83 166 18

9 GRČAR ALJOŠA 2006 SŠD MURSKA SOBOTA 75 87 162 17

10 PLOJ JARC NIKOLAJ 2006 1956 TRBOVLJE 81 77 158 16

11 BABAČA EDBIN 2008 TRIGLAV JAVORNIK 74 81 155 15

12 REGEIS LUN 2007 TRIGLAV JAVORNIK 75 76 151 14

13 ŠUŠTAR AŽBE 2006 KISOVEC 77 51 128 13

MALA BREZA 12.11.2016

Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T

1 SKUBIC NIKA 2007 KISOVEC 92 94 186 30

2 PETEK NELI 2006 SD KONJICE 88 90 178 26

3 ANDROČEC TINKARA 2006 SD GROSUPLJE 82 90 172 24

4 STRAKUŠEK HANA 2006 1956 TRBOVLJE 84 86 170 22

5 URBAS INJA 2006 SD GROSUPLJE 78 89 167 21

6 RIBIČ NEJA 2006 SD GROSUPLJE 78 80 158 20

7 DRNOVŠEK TESSA 2009 KISOVEC 73 65 138 19

CICIBANI POSAMEZNO CICIBANI-KE EKIPNO

CICIBANKE POSAMEZNO



Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T EKIPA TEKMOVALEC 1 REZ. TEKMOVALEC 2 REZ. TEKMOVALEC 3 REZ. SKUPNO T

1 JARNI DEMEJ 2004 OSZ KOCEVJE 92 95 187 30 1 SD MALA BREZA ŽUMER PETRA 174 PRIVŠEK PIA 180 KRISTANŠEK SIMONA 175 529 20

2 KRALJ NIK 2005 KISOVEC 91 90 181 26 2 OSZ KOČEVJE BARTOL NIK 169 DEJAK VID 169 JARNI DEMEJ 187 525 17

3 KLINAR LOVRO 2004 TRIGLAV JAVORNIK 92 89 181 24 3 SD JURŠINCI MARUŠIČ ANEJ 174 HORVAT ŽAN 167 DRAŠLER VALTER 172 513 14

4 KERIN MATIC 2005 SD LESKOVEC 88 91 179 22 4 SD LESKOVEC BOŽIČ MITJA 159 KERIN MATIC 179 MARINČIČ ALBINA 174 512 12

5 KULUDER BLAŽ 2004 1956 TRBOVLJE 92 87 179 21 5 SD TRIGLAV JAVORNIK PLASIN BOR 152 KLINAR LOVRO 181 POGAČNIK MATEVŽ 175 508 11

6 NOVAK NOVLJAN ŽAK 2004 SD GROSUPLJE 86 91 177 20 6 SD GROSUPLJE NOVAK N. ŽAK 177 BRESKVAR P. NATALIJA 154 ROMBO MARK 172 503 10

7 PREZELJ MAJ 2005 SD LOTRIČ ŽELEZNIKI 84 91 175 19 7 ŠSD M. SOBOTA TOTH DAVID 171 BAGOLA TIMON 169 GJOEREK JURE 162 502 9

8 POGAČNIK MATEVŽ 2004 TRIGLAV JAVORNIK 88 87 175 18 8 SD KISOVEC ROKAVEC OŽBEJ 167 KRALJ NIK 181 JAZBEC NIK 150 498 8

9 ŠUPERGER ŽAN 2005 SD KONJICE 85 89 174 17 9 SD TRZIN HADŽIČ AMIR 171 PROSTRAN LANA 158 STJEPANOVIČ NIKA 164 493 7

10. MARUŠIČ ANEJ 2005 JURŠINCI 89 85 174 16 10 SD 1956 TRBOVLJE ŠOPER LUKA 173 KULUDER BLAŽ 179 352 6

11. ŠOPER LUKA 2004 1956 TRBOVLJE 85 88 173 15 11 SD SLOVENSKE KONJICE KOS LUKE 168 ŠUPERGER ŽAN 174 342 5

12. ROMBO MARK 2005 SD GROSUPLJE 83 89 172 14

13. DRAŠLER VALTER 2005 JURŠINCI 86 86 172 13

14. JUDEŽ GAŠPER 2005 KISOVEC 83 88 171 12

15. HADŽIČ AMIR 2004 SD TRZIN 85 86 171 11

16. TOTH DAVID 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 85 86 171 10

17. BARTOL NIK 2004 OSZ KOCEVJE 83 86 169 9

18. BAGOLA TIMON 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 84 85 169 8

19. JAZBEC MARK 2004 KISOVEC 84 85 169 7

20. DEJAK VID 2004 OSZ KOCEVJE 84 85 169 6

21. KOS LUKE 2004 SD KONJICE 84 84 168 5

22. ROKAVEC OŽBEJ 2004 KISOVEC 83 84 167 4

23. HORVAT ŽAN 2005 JURŠINCI 89 78 167 3

24. MAJER ANEJ 2006 SŠD MURSKA SOBOTA 80 85 165 2

25. GJOEREK JURE 2004 ŠSD MURSKA SOBOTA 78 84 162 1

26. BOŽIČ MITJA 2005 SD LESKOVEC 74 85 159 0

27. GOSAR PATRIK 2004 TRIGLAV JAVORNIK 73 80 153 0

28. KUNEJ TIM 2005 ŠSD MURSKA SOBOTA 75 77 152 0

29. PLASIN BOR 2004 TRIGLAV JAVORNIK 77 75 152 0

30. JAZBEC NIK 2004 KISOVEC 75 75 150 0

31. GRAD DANIJEL 2005 SD TRZIN 73 76 149 0

32. LOKOŠEK MATIC 2005 SD MALA BREZA 65 76 141 0

MALA BREZA 12.11.2016

Priimek in ime L Ekipa S1 S2 Skupaj T

1. PRIVŠEK PIA 2005 SD MALA BREZA 87 93 180 30

2. KRISTANŠEK SIMONA 2004 SD MALA BREZA 85 90 175 26

3. MARINČIČ ALBINA 2004 SD LESKOVEC 85 89 174 24

4. ŽUMER PETRA 2004 SD MALA BREZA 88 86 174 22

5. BRESKVAR POTECIN NATALIJA 2004 SD GROSUPLJE 82 72 154 21

6. VIDIC MARUŠA 2004 SD GROSUPLJE 81 72 153 20

7. PROSTRAN LANA 2004 SD TRZIN 78 80 158 18

8. STJEPANOVIČ NIKA 2004 SD TRZIN 85 79 164 17

MLAJŠI PIONIRJI-KE EKIPNOMLAJŠI PIONIRJI POSAMEZNO

MLAJŠE PIONIRKE POSAMEZNO


